                                                                                                     Приложение № 1
к Решению Совета сельского поселения
Иглинский сельсовет муниципального района
Иглинский район Республики Башкортостан
от «25» февраля 2015 года 
№_____


ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения,
передаваемых в муниципальную собственность
муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
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автомобильной дороги
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	ул. 1 Мая
1654 км.
ул. 8 Марта
пер. 8 Марта
ул. Авиаконструктора Миля
ул. Автодорожная
ул. Азиатская
ул. Айская
ул. Академика Туполева
ул. Аксакова
пер. Аксакова
ул. Алаторская
ул. Аллея Е. Иглиной
ул. Антонова-Овсеенко
ул. Бабушкина
ул. Береговая
ул. Березовая
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ул. Буденного
ул. Вербная
ул. Ветеранов
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ул. Краснодарская
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пер. Куйбышева
ул. Курская
ул. Л. Чайкиной
ул. Ленина
ул. Лермонтова
ул. Лесная
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ул. Ломоносова
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ул. Нахимова
ул. Невского
ул. Нефтяников
ул. Николаева
ул. Новомостовая
ул. Овражная
ул. Октябрьская
пер. Октябрьский
ул. Олимпийская
ул. Ольховая
ул. Новосельская
ул. Островского
ул. Парковая
ул. Пархоменко
пер. Пархоменко
ул. Пионерский
пер. Пионерская
ул. Пирогова
ул. победы
ул. Полевая
пер. Почтовый
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ул. Пушкина
пер. Пушкина
ул. Р. Зорге
ул. Революционная
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ул. Согласия
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пер. Социалистический
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ул. Т. Янаби
ул. Ташкентская
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ул. Тихая
ул. Толстого
ул. Тополиная
ул. Трефолева
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ул. Тургенева
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ул. Тургенева
ул. Уральская
пер. Уральский
ул. Урманская
ул. Фестивальная
ул. Фрунзе
ул. Х. Давлетшиной
ул. Хабаровская
ул. Хвойная
ул. Хисматуллина
ул. Цветочная
ул. Целинная
ул. Центральная
ул. Чапаева
пер. Чапаева
ул. Чернышевского
ул. Чехова
ул. Чкалова
пер. Чкалова
ул. Шевченко
ул. Шолохова
ул. Энергетиков
ул. Юбилейная
ул. Южная
ул. Яблоневая
ул. Ягодная
пер. Ягодный
ул. Якутова
пер. Якутова
ул. Янтарная
ул. Архитектурная
ул. Возрождения
ул. Доверия
ул. Изобильная
ул. Инициативная
ул. М. Карима
ул. Радостная
ул. Сырыкуль
ул. Творческая
ул. Авангардная
ул. Акмуллы
ул. Безценных
ул. Белорецкая
ул. Благоварская
ул. Губайдуллина
ул. Демская
ул. Дзержинская
ул. Домостроительная
ул. Достоевского
ул. Караидельская
ул. Новгородская
ул. Новосельская
ул. Новосибирская
ул. Новочеркаская
ул. Ордженикидзе
ул. Петряшова
ул. Салаватская
ул. Тульская
ул. Уфимская
ул. А. Ахматовой
ул. Достоевского
ул. Мира
ул. Некрасова
ул. Озерная
ул. Ушакова
ул. б/н
ул. б/н
ул. б/н
	0 – 0,875
0,6
2,0
0,350
1,0
1,260
1,1
0,350
1,0
0,6
0,4
0,625
0,378
1,0
0,8
0,575
0,6
0,570
0,320
1,0
0,5
0,450
0,450
1,0
0,877
2,9
0,7
0,450
1,55
0,350
0,240
0,6
0,875
0,6
0,410
1,2
1,0
0,7
1,1
1,6
0,7
1,0
0,3
0,2
0,174
0,8
0,3
0,607
0,6
0,2
0,6
0,5
0,470
0,316
0,4
0,850
0,3
0,6
0,225
0,750
0,3
0,2
0,350
0,247
0,250
0,7
0,275
0,550
0,670
0,6
0,670
0,2
1,0
0,2
0,4
1,0
0,8
0,650
0,7
0,450
0,2
0,455
3,7
0,650
0,650
0,3
1,0
0,780
0,3
0,4
0,350
0,530
0,5
0,825
0,750
1,0
0,350
1,950
0,450
0,4
0,375
0,850
0,522
2,2
0,580
0,350
0,6
0,3
0,9
0,3
0,4
1,3
0,350
1,450
0,8
1,0
0,7
0,550
0,380
0,380
0,2
0,3
0,250
0,425
0,620
0,450
0,5
0,220
0,4
1,0
0,9
0,550
0,6
0,6
0,2
1,0
0,4
0,7
0,5
0,6
0,2
1,0
0,6
0,825
0,280
0,6
0,5
0,250
0,2
1,30
0,550
1,0
0,750
1,2
0,3
0,450
0,650
0,988
1,150
0,5
1,1
0,3
0,325
0,7
0,275
0,450
1,0
0,480
0,225
0,581
0,310
1,0
0,5
0,350
1,0
0,480
0,3
0,263
0,3
1,550
0,735
1,75
0,475
0,6
0,550
0,175
0,350
1,2
0,5
0,8
0,380
1,3
0,2
0,5
0,5
1,650
0,6
0,9
1,2
0,520
0,520
1,40
0,520
1,840
0,520
0,520
1,6
1,20
2,120
0,990
1,8
0,640
2,120
1,8
2,120
2,670
2,120
0,796
1,90
1,50
0,268
1,30
2,160
0,406
2,160
0,640
2,120
1,0
0,3
0,350
0,4
0,6
0,3
1,0
0,5
2,0
	5
4
4
5
5
4
4
5
5
4
5
5
-
5
4
5
5
4
5
5
4
5
5
4
5
4
4
5
4
5
5
4
4
5
5
5
5
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
5
4
5
4
4
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
4
4
4
5
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
4
5
4
4
4
5
5
4
5
4
5
5
5
4
5
5
4
5
5
5
5
4
5
4
4
5
5
5
4
5
4
5
5
4
5
4
5
5
5
5
4
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
5
4
5
5
5
4
4
5
4
5
5
4
5
5
4
4
5
5
4
5
5
5
5
5
5
4
5
4
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
5
4
5
5
4
4
4
4
5
5
4
5
4
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
5
-
-
-
	0,875
0,6
2,0
0,350
1,0
1,260
1,1
0,350
1,0
0,6
0,4
0,625
0,378
1,0
0,8
0,575
0,6
0,570
0,320
1,0
0,5
0,450
0,450
1,0
0,877
2,9
0,7
0,450
1,55
0,350
0,240
0,6
0,875
0,6
0,410
1,2
1,0
0,7
1,1
1,6
0,7
1,0
0,3
0,2
0,174
0,8
0,3
0,607
0,6
0,2
0,6
0,5
0,470
0,316
0,4
0,850
0,3
0,6
0,225
0,750
0,3
0,2
0,350
0,247
0,250
0,7
0,275
0,550
0,670
0,6
0,670
0,2
1,0
0,2
0,4
1,0
0,8
0,650
0,7
0,450
0,2
0,455
3,7
0,650
0,650
0,3
1,0
0,780
0,3
0,4
0,350
0,530
0,5
0,825
0,750
1,0
0,350
1,950
0,450
0,4
0,375
0,850
0,522
2,2
0,580
0,350
0,6
0,3
0,9
0,3
0,4
1,3
0,350
1,450
0,8
1,0
0,7
0,550
0,380
0,380
0,2
0,3
0,250
0,425
0,620
0,450
0,5
0,220
0,4
1,0
0,9
0,550
0,6
0,6
0,2
1,0
0,4
0,7
0,5
0,6
0,2
1,0
0,6
0,825
0,280
0,6
0,5
0,250
0,2
1,30
0,550
1,0
0,750
1,2
0,3
0,450
0,650
0,988
1,150
0,5
1,1
0,3
0,325
0,7
0,275
0,450
1,0
0,480
0,225
0,581
0,310
1,0
0,5
0,350
1,0
0,480
0,3
0,263
0,3
1,550
0,735
1,75
0,475
0,6
0,550
0,175
0,350
1,2
0,5
0,8
0,380
1,3
0,2
0,5
0,5
1,650
0,6
0,9
1,2
0,520
0,520
1,40
0,520
1,840
0,520
0,520
1,6
1,20
2,120
0,990
1,8
0,640
2,120
1,8
2,120
2,670
2,120
0,796
1,90
1,50
0,268
1,30
2,160
0,406
2,160
0,640
2,120
1,0
0,3
0,350
0,4
0,6
0,3
1,0
0,5
2,0
	0,875
0.6
2
0.35
1
1.260
1.1
0.350
1

0.4
0.625

1
0.8
0.575
0.6
0.570
0.320
1
0.5
0.450
0.450
1
0.877

0.7
0.450
1.55
0.350
0.240
0.6
0.875
0.6
0.410
1.2
1
0.7
1.1

0.7
1
0.3
0.2
0.174
0.8
0.3
0.607
0.6
0.2
0.6
0.5

0.316
0.4
0.850
0.3
0.6
0.225
0.750
0.3
0.2
0.350
0.247
0.250
0.7

0.550
0.670
0.6
0.670
0.2
1
0.2
0.4
1
0.8
0.650

0.450
0.2
0.455

0.650
0.35
0.3

0.780
0.3
0,4
0,350
0,530
0,5


1,0
0,350
1,950
0,450
0,4
0,375
0,850
0,522
2,2
0,580
0,350
0,6
0,3
0,9
0,3
0,4
1,3
0,350
1,450
0,8
1,0
0,7
0,550
0,380
0,380
0,2
0,3
0,250
0,425
0,620
0,450
0,5
0,220
0,4
1,0
0,9
0,550
0,6
0,6
0,2
1,0
0,4
0,7
0,5
0,6
0,2
1,0
0,6

0,280

0,5
0,250
0,2
0.6
0,550
1,0
0,750
1,2
0,3
0,450
0,650
0,988

0,5
1,1
0,3

0,7
0,275
0,450
1,0
0,480
0,225
0,581
0,310

0,5
0,350
1,0
0,480
0,3
0,263
0,3

0,735
0,75

0,6
0,550
0,175
0,350
1,2
0,5


1,3
0,2
0,5
0,5

0,6
0,9
1,2
0,520
0,520
1,40
0,520
1,840
0,520
0,520
1,6
1,20
2,120
0,990
1,8
0,640
2,120
1,8

2,670
2,120
0,796
1,90
1,50
0,268
1,30
2,160
0,406
2,160
0,640
2,120
1,0
0,3
0,350
0,4

0,3
1
0.5
2.0
	0.6
0.6



1.260



0.6


0.378












2.9













1.6












0.470













0.275











0.7



3.7

0.3

1






0.825
0.750
















































0.825

0.6



0.7








1.150



0.325








1.0







1.550

1.0
0.475






0.8
0.380




1.650


















2.120
















0.6

	Итого:
	177,2
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